
Rune Nørgaard Holding ApS

CVR-nr.: 37455539

Terpagersvej 10
6760 Ribe

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/07/2025

Rune Nørgaard Foged
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rune Nørgaard Holding ApS
Terpagersvej 10
6760 Ribe

CVR-nr.: 37455539
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er marketing og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 64 t. kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.644	16.169
Personaleomkostninger		-11.750	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-2.962
Resultat af ordinær primær drift		-16.394	13.207
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		100.000	0
Andre finansielle indtægter			10.464
Øvrige finansielle omkostninger		-38.809	-20.611
Ordinært resultat før skat		44.797	3.060
Skat af årets resultat		19.558	-787
Årets resultat		64.355	2.273
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Overført resultat		64.355	-47.727
I alt		64.355	2.273

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		135.975	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		135.975	1.000.000
Anlægsaktiver i alt		135.975	1.000.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			551
Udskudte skatteaktiver		29.373	9.815
Tilgodehavende skat		3.089	2.089
Tilgodehavender i alt		32.462	12.455
Andre værdipapirer og kapitalandele			47.027
Værdipapirer og kapitalandele i alt			47.027
Likvide beholdninger		103.988	34.924
Omsætningsaktiver i alt		136.450	94.406
AKTIVER I ALT		272.425	1.094.406

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		222.297	157.762
Forslag til udbytte			50.000
Egenkapital i alt		272.297	257.762
Langfristede gældsforpligtelser i alt			716.841
Skyldig moms og afgifter		128	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128	119.803
Gældsforpligtelser i alt		128	836.644
PASSIVER I ALT		272.425	1.094.406

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret